令和６年 12月 13日

 報道機関 各位

   部活動地域移行に係るモデル事業（サッカー競技）の実施について

市では、令和９年度以降、休日における部活動の地域移行に向けて、次のとおり、

部活動地域移行モデル事業を実施しますので、お知らせします。

１ 日 時   令和６年 12月 21日（土） 8時 00分～12時 00分

２ 種 目   サッカー競技

３ 場 所   いわき市立湯本第一小学校グランド

        （雨天時は中止）

４ 内 容   別紙による

５ 参加者   いわき市立湯本第一中学校

いわき市立磐崎中学校   のサッカー部員

６ 指導者   湯本キッカーズの監督及びコーチ

                     （事務担当）

                      学校教育課 指導係

                      電話 ０２４６－２２－７５４２

≪休日部活動常磐地区合同練習会の内容≫
１　日　　時　　令和６年１２月２１日（土）
２　会　　場　　いわき市立湯本第一小学校グランド
                               ※雨天時は中止となります。（各中学校顧問からの連絡による）
３　参加範囲　　いわき市立湯本第一中・磐崎中サッカー部員
４　日　　程　　受　付        ８：００
　　　　　　　    練習会        ８：３０～１１：３０
　　　　　　　    解　散    １２：００
５　内　  容         基本練習、ボールポゼッション、ゲーム形式
６　指 導 者         中村　峻（湯本キッカーズ監督）
                              渡辺　崇、白鳥貴大、宮本和典、矢吹謙史（湯本キッカーズコーチ）
７　持 参 物         サッカー用具一式、ボール、飲み物、タオル、着替え等
８　申し込み　   配付資料 別紙１『部活動地域移行「モデル事業」のお知らせ』による
　　　　　　 　〈市教育委員会用の参加申し込みQRコード〉からの申し込みになります。
９　その他　　   生徒の欠席・遅刻の連絡について
　　　　　　　　①前日まで・・保護者または生徒から、各学校の顧問の先生に連絡する
　　　　　　　　　　　　　  ※顧問から下記学校教育課への連絡をお願いします。
　　　　　　　　②当日・・保護者から、学校教育課へ連絡する（℡080－4891－6326）

いわき市教育委員会
学校教育課指導係

TEL　0246-22-7542

問い合わせ

いわき市
部活動地域移行モデル事業

　　　　　　　　　　サッカー
いわき市
部活動地域移行モデル事業

　　　　　　　　　　サッカー

多くの生徒の参加をお待ちしております

１２月
２１日
１２月
２１日

別紙２